
 

 

 

 

Poučení o bezpečnosti   T.K. STARÝ PUŠKY 2024 

 

 
 

POUČENÍ O BEZPEČNOSTI NA LDT  
T.K. STARÝ PUŠKY  4.8. – 11.8.2024 

 
 

JMÉNO DÍTĚTĚ:     ………………………………… 
 
 
 

     Bereme na vědomí, že účastníci letního dětského tábora (LDT) T.K. STARÝ PUŠKY 
podléhají všem pokynům vedení LDT. Bereme na vědomí, že účastníci jsou povinni 
dodržovat Táborový řád, se kterým budou na táboře neprodleně seznámeni. Především 
jsou účastníci povinni: 

 

- dodržovat bezpečnostní pokyny vedení a okamžitě hlásit jakýkoli, byť sebemenší úraz 

- dodržovat bezpečnostní opatření při dopravě na tábor a zpět 

- dodržovat podmínky bezpečnosti při sportovních a herních aktivitách na táboře 

- dodržovat režim dne 

- nerozdělávat ohně mimo oficiálně schválená tábořiště 

- neopouštět bez souhlasu pověřeného vedoucího prostor tábořiště 

- dodržovat zákaz kouření 

- dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů a jiných návykových látek 

- dodržovat zákaz používání mobilních telefonů (i jejich braní s sebou) 
 
 
 
     Bereme na vědomí, že v případě závažného porušení Táborového řádu je 
vedení tábora oprávněno rozhodnout o vyloučení účastníka z tábora, přičemž 
v tomto případě není nárok na vrácení ceny pobytu.   
 
 
 
V Heřmanově Městci dne ……………… 
 

 
podpis účastníka………………………… 

 
podpis zákonného zástupce………………………… 

 
 
 
 

touto poučení odevzdejte při odjezdu  


	V Heřmanově Městci dne ………………

